[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.09.2020
№ 879
с. Мельниково
Об утверждении состава Комиссии по отбору ресурсоснабжающих организаций, имеющих право на получение субсидии для возмещения затрат, возникших при оказании услуг тепло-, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шегарский район»
Руководствуясь постановлением Администрации Шегарского района от 31.07.2019 №606 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий ресурсоснабжающим организациям в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг тепло-, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шегарский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комиссию по отбору ресурсоснабжающих организаций, имеющих право на получение субсидии для возмещения затрат, возникших при оказании услуг тепло-, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шегарский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Шегарского района от 30.10.2019 №856 «Об утверждении состава Комиссии по отбору ресурсоснабжающих организаций, имеющих право на получение субсидии для возмещения затрат, возникших при оказании услуг тепло-, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шегарский район» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности А.О. Тырышкина.
Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации Шегарского района-

первый заместитель
Е.Б. Богданов
В.В. Кривошеина
21451
Приложение
к постановлению Администрации
Шегарского района
от ___________ 2020 № _____
Состав

Комиссии по отбору ресурсоснабжающих организаций, имеющих право на получение субсидии для возмещения затрат, возникших при оказании услуг тепло-, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шегарский район»

	Тырышкин Александр Олегович
	- заместитель Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности, председатель комиссии

	Кривошеина Виктория Викторовна
	- главный специалист по ЖКХ и экологии отдела строительства и архитектуры Администрации Шегарского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Макарова Римма Мурадхановна
	- главный специалист бюджетного отдела Управления финансов Администрации Шегарского района

	Саушкина Ирина Викторовна
	- начальник экономического отдела Администрации Шегарского района

	Прищепов Владимир Борисович
	- начальник юридического отдела Администрации Шегарского района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления Об утверждении состава Комиссии по отбору ресурсоснабжающих организаций, имеющих право на получение субсидии для возмещения затрат, возникших при оказании услуг тепло-, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шегарский район»

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание*

	А.О. Тырышкин,
заместитель Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	Т.Г. Чернядева,
начальник управления финансов

	И.В. Саушкина,
начальник экономического отдела

	В. Б. Прищепов,
начальник юридического отдела

	Л.А. Соловьева,
управляющий делами

*  Замечания по проекту прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание».

В.В. Кривошеина
2-14-51